
Samfundsmøte 
23. april 2026 kl. 18:00 

Storsalen 

Generalforsamling 
Beslutningsprotokoll 

1.​ ​   Møtet er satt 
Møtet er satt 20:11 

2.​    Valg av ordstyrer 
Birk Cock Aschjem velges som ordstyrer, Øystein Østbye 
Røskaft som referent, og Sveinung Vaskinn og 
Aleksander Skre som protokollvitner. 

3.​   Godkjenning av dagsorden 
Dagsorden godkjennes slik den foreligger. 

4.​   Styret informerer 
Øystein:  
Vedtak V05/26 

-​ Styret har vedtatt å idømme et medlem straffen 
utestengelse i 5 uker fra Samfundets område og 
virke til og med 23.04.26. Grunnlaget for straffen 
er uønsket seksuell oppmerksomhet overfor 
andre frivillige. Dommen er gjeldende fra 19.03.26. 

Vedtak V07/08/09/10/26 



 
-​ Styret har vedtatt å idømme et medlem 3 ukers 

utestengelse fra Samfundets område og virke til 
og med 12.04.26, samt et erstatningskrav etter 
tyveri av varer fra et av Samfundets lokaler. 
Dommen er gjeldende fra 21.04.26. 

-​ Debattkomiteen har hatt sin siste onsdagsdebatt 
med Ungdomspartilederdebatt med påfølgende 
politisk nachspiel 

5.​   Åpen talerstol 
Jonas: Ærede storsal, mitt navn er Jonas. Jeg er 

medlem. For et år siden tryglet vi FS om å satse 
fotball i Daglighallen. Også sa vi at vi lover å levere en 
rapport på hvordan dette kommer til å gå. For et par 
mnd tryglet vi om å få vise premiere leage også, her 
lovet vi også rapport. Det kommer vi ikke til å gjøre. 
For rapporten ser du når du går i daglighallen på 
champiens leage kvelder, og populærere kamper. Her 
er det mye folk. Ja du kan kan skje spørre ingvild og å 
hente ut noen KSG tall, men jeg tror de også kjøper vi 
øl. Eller Victor?  
Ja! Det er rapporten, så slipper jeg å gjøre det. Et 
annet arrangement som hadde hatt gått av en 
satsning, er samfundsmøter hver lørdag. Som sist 
gang jeg var der, også har jeg ikke vært der på en 
stund. Så sa jeg at man burde hvertfall par gangdoble 
budsjettet på hvilke innledere man inviterer. Det er et 
par parameter som gjør at det kommer folk. Klokken 
18 på lørdager, hvis det ikke er det, så er det å satse 



litt på hvilken innleder som folk faktisk har lyst til å 
komme å se. Det å være meningsbærer er for mange 
en jobb. Jeg utfordrer det sittende styret, det 
påtroppende styret og finansstyret til å satse på det 
arrangementet også. Og se muligheten i at det 
kommer folk tidligere på huset i helgene, og for dere, 
så gleden i at det kommer masse folk.  
 

6.​   Behandling av Årsmelding 2025 
Årsmeldingen for 2025 godkjennes ved akklamasjon. 

7.​    Behandling av Regnskap 2025 
Regnskapet for 2025 godkjennes ved akklamasjon. 

8.​   Behandling av forslag til Etiske 
retningslinjer 

Styret har følgende innstilling: 
“Studentersamfundet i Trondhjem, samlet til Samfundsmøte 
23.04.2026, vedtar Etiske retningslinjer for Studentersamfundet 
som fremlagt.” 
 
Finansstyret har fattet følgende vedtak: 
“FS stiller seg positive til de etiske retningslinjene og oppfordrer 
medlemmene til å stemme ja på Generalforsamling 23. April 2026” 

 
Ordstyrer på dette punktet var Øystein Østbye Røskaft 
og referent var Tov Berge.  
 



Redegjørelse for forslaget av leder Birk Cock 
Aschjem: 
Ærende Storsal, Mitt navn er Birk Cock Aschjem og jeg er medlem.  

Jeg skal ta oss litt igjennom styrets forslag til etiske retningslinjer i grove trekk.  

 

Bakgrunnen for arbeidet med de etiske retningslinjene stammer fra Samfundets 

strategi, som ble vedtatt på generalforsamlingen for 2 år siden. Der stor det:  

 

“I løpet av strategiperioden skal det utvikles etiske retningslinjer. Målet er å få økt 

bevissthet rundt sosialt ansvar. Samfundet skal være preget av tillit og høy etisk 

standard. “  

Dette har vært utgangspunktet for styrets arbeid med de etiske retningslinjene.  

Så, hvordan har vi jobbet med dette?  

Vi har overtatt dette arbeidet etter det forrige styret. De hadde et solid arbeid, 

som var oppe som et forslag på generalforsamling i fjor. Her kom det flere gode 

innspill inn, og var en lengre diskusjon blant flere elementer i retningslinjene. De 

etiske retningslinjene ble ikke vedtatt i fjor, men vi startet arbeidet med dem 

allerede høsten i fjor.  Her har det vært en arbeidsgruppe i styret som både har 

etterspurt og tatt inn innspill utad, hatt innspillsmøte eksternt og mange gode 

diskusjoner innad. Videre har styrets forslag vært igjennom Gjengsjefkollegiet og 

Finansstyret.  

 

Vil også minne om at hele forslaget ligger på Samfundet.no under informasjon → 

Om Samfundet → Saksdokumenter  

Dersom du vil ha den foran deg. 

Hvordan er de etiske retningslinjene lagt opp?  

Så, hvordan er de etiske retningslinjene lagt opp?  

De er delt opp i 4 deler.  

Formål, Bærekraftig og ansvarlig drift, etisk innkjøp og samarbeid og trygg 

organisasjon. Alle delene av de etiske retningslinjene utenom formål har et eget 

overordnet mål.   

http://samfundet.no


Nå skal jeg gå litt kort igjennom de forskjellige delene for å gi et kort innblikk.  

Formål: 

Den første delen av de etiske retningslinjene er formål. Her står det kort om 

hvorfor vi har de etiske retningslinjene.  

Den første setningen i denne delen er : Studentersamfundets etiske retningslinjer 

skal gi medlemmer, frivillige og ansatte en etisk rettesnor i den daglige driften og 

organisasjonsvirksomheten på samfundet. Dette har vært grunntanken for 

arbeidet med de etiske retningslinjene, både i fjor og i år. De etiske retningslinjene 

skal ikke erstatte Samfundets lovverk, FS-bok, interne meningsytringer eller 

resolusjoner. Men de skal være en grunnstein for hvilken retning Samfundet skal 

bevege seg. Hva man kan forvente når man har med samfundet å gjøre, enten 

som medlem, frivillig, ansatt, leverandør, eller besøkende. Målet er at man skal ta 

i bruk de etiske retningslinjene når man står overfor et valg som beslutningstaker 

i organisasjonen. De skal vise hvilken vei organisasjonen ønsker å gå, men fortsatt 

gi beslutningstaker spillerom.  

Bærekraftig og ansvarlig drift : 

Videre har vi neste del som er Bærekratig og ansvarlig Drift  

 

Denne delen har det overordnede målet:​

” Samfundet skal drifte på en måte som tar hensyn til klodens bæreevne, samt ta sitt 

sosiale ansvar på alvor. Samfundets drift skal vekke tillit hos medlemmene. “  

 

Denne delen omhandler i hovedsak internt i organisasjonen. Hvordan  vi som 

medlemmer vil at driften skal være.  

 

I denne delen finner vi at Samfundet  kontinuerlig skal vurdere tiltak for å 

redusere sitt karbonfotavtrykk, men at det ikke skal gå på bekostning av redusert 

aktivitet på huset.  

Gjenbruk alltid skal vurderes når noe skal kjøpes inn, at vi skal være en ansvarlig 

kulturarrangør og etterstrebe mangfold i våre arrangementer.  



Samfundet skal etterstrebe å ha åpenhet i driften, medlemmer, frivillige og 

ansatte skal ha innsyn i beslutninger der det er mulig. Og alle med tillitsverv i 

organisasjon skal opptre på en måte som opprettholder og styrker Samfundets 

omdømme.  

Denne delen kan altså ses på som en paraply i hvordan Samfundet skal drifte og 

prioritere.  

Etisk innkjøp og samarbeid:  

Videre til neste del har vi etisk innkjøp og samarbeid. Her beveger vi oss fra innad 

til uttad.  

 

Overordnet mål for denne delen er:  

 

“ Samfundet skal være en etisk samarbeidspartner som etterstreber etisk og 

bærekraftig innkjøp, og særlig stiller krav til bærekraftig praksis for større 

leverandører. “  

 

Denne delen beskriver hvordan Samfundet skal etterstrebe at våre leverandører 

og samarbeidspartnere opererer i tråd med våre retningslinjer og norsk lov.  

Videre her har vi at de anerkjenner og ikke medvirker i brudd på FNs 

menneskerettighetskonvensjoner, anerkjenner foreningsfrihet og retten til å føre 

kollektive forhandlinger og arbeider aktivt for å redusere sin negative 

miljøpåvirkning.  

 

I denne delen kan man spørre seg hvorfor vi har valgt å "tilstrebe" istedenfor Skal. 

Grunnen for dette er at Samfundet sammen med våre festivaler er en 

organisasjon med et stort hus og en omsetning på over 100 millioner kroner 

samlet. For å få til dette trenger vi mange samarbeidspartnere, og  en del parter 

utenfor Norge. Det er for eksempel vanskelig og kreve at et kinesisk selskap som 

leverer deler til en dør følger Norsk lov, eller å alltid kunne være helt sikker på at 

alle selskapene aktivt arbeider for å redusere sin negative miljøpåvirkning. Vi har 

derfor valgt å ha etterstrebe for at vi alltid skal prøve å finne løsninger og etiske 

partnere, som følger lovverket og jobber for en bedre klode. Men gi spillerom til 



beslutningstakerne dersom det er et fåtalls leverandører eller store økonomiske 

forskjeller.  

Trygg organisasjon 

Siste del er trygg organisasjon.  

Denne har et overordnet mål som lyder:  

 

Her har vi igjen beveget oss innad mot oss selv igjen. Denne delen går inn på 

hvilken opplæring de frivillige og ansatte skal få, at alle medlemmer skal kunne 

varsle om mangler, kritikkverdige forhold og uønskede hendelser, og hvordan 

varslene skal håndteres. Det står videre at Samfundet skal ha et samtaletilbud og 

at likestilling skal ligge til grunn for all drift og organisasjonsvirksomhet. ​

Sist, men også viktigst. Samfundet skal ha en nullvisjon for diskrimiering og 

seksuell trakassering i organisasjonen.  

Endringer fra i fjor til i år 

Når vi nå har gått igjennom, så kan de som var med i fjor også tenke at det er 

store likheter til fjorårets forslag. Og det er det. Men jeg skal kort gå igjennom de 

større endringene.  

Fra BØR til SKAL. 

I fjor var det en større debatt rundt ordet bør og skal. Slik som vi tolket debatten 

var det ønske blant medlemmene og heller bruke SKAL, for å gå fra noe mere 

anbefalinger til mere forpliktende.  

 

Videre har vi prøvd å stramme opp og ha mer direkte formuleringer og tydeligere 

formulerte overordnede mål.  

Kravene til leverandører har også blitt skjerpet. Her har man gått fra “det bør tas 

hensyn” til Skal.  

 

For tillitspersoner har vi endret fra å ikke skade omdømme, til å styrke det og 

forvalte tilliten på en god måte.  Vi har også inkludert besøkende i de etiske 

retningslinjene, og at det også skal være trygt for de å være her.  



Vi har også lagt diskriminering under vår nullvisjon sammen med seksuell 

trakassering.  

Avslutningsvis har vi tatt ut vedlegget om de gjeldende interne 

meningsytringene, for at de ikke skal måtte oppdateres hver gang man vedtar en 

ny intern meningsytring. Dette er for å lage et skille og for å tydeliggjøre at de 

etiske retningslinjene og de interne meningsytringene er to forskjellige 

styringselementer.  

Veien videre  

De etiske retningslinjene er laget for å kunne revideres dersom man ser det 

nyttig. Men de er også laget for å kunne gi en langsiktig retning for Samfundet 

som ikke må endres for hver interne meningsytring eller resolusjon.  

 

For de frivillige, og beslutningstakerne, mener vi dette dokumentet skal være lett 

å anvende og hjelpe til med å ta gode beslutninger. Det er også et viktig 

dokument for administrasjonen og utleievirksomheten på samfundet da flere og 

flere eksterne partnere krever at sine samarbeidspartnere skal ha etiske 

retningslinjer.  

 

Tusen takk for oppmerksomheten!  

 
 
Diskusjon:  
Jonas: Ærede storsal, Jonas, Medlem. Vi diskuterte 
dette for et år siden. Det falt vel fordi vi var for få. Nå 
er det sånn relativt mange her. Jeg foreslår et fem 
minutters innpiskingsintermezzo. 
 
Jon: Rundt det med personer med tillitsverv. Jeg 
ønsker en oppklaring rundt hvem som bestemmer 



hva som opprettholder og styrker Samfundets 
omdømme. 
​ Birk: Det er ingen som bestemmer akkurat hva 
det er, men målet er at de med tillitsverv skal opptre 
på en måte som styrker organisasjonens omdømme. 
Dette er en endring fra i fjor da formuleringen var at 
personer med tillitsverv ikke skal skade Samfundets 
omdømme. 
 
Kathrine: Jeg ønsker bare en oppklaring i hvor vidt 
dette er meningsbærende? Det står jo at dette ikke 
går over Samfundets vedtak, hva med punktet om 
personer med tillitsverv. Er dette noe Samfundet 
mener eller bare en veileder? 
​ Birk: Ja, det vil være meningsbærende. Det går 
ikke over lovverket, men som Rådet sier vil det bli 
sidestilt med interne meningsytringer. 
 
Martin: Hva er et tillitsverv og hva er et vanlig verv, 
hva er forskjellen? 
​ Birk: Et tillitsverv kan være mye forskjellig, men er 
et verv der man blir gitt tillit. F.eks personalansvar, 
teknisk ansvar, man har fått tillit i organisasjonen. 
 
Martin: Det står at Samfundet skal legge likestilling til 
grunn for all drift og organisasjonsvirksomhet, hva 
betyr dette i praksis? Vil det f.eks hvis det er 90 % 



kvinnelige bartendere, skal man da ikke ta opp nye 
kvinnelige bartendere? 
​ Birk: Det går i hovedsak på at alle skal få like 
muligheter på Samfundet. Vi skal ikke ha en kvotering, 
men vi skal ikke ha noen diskriminering basert på 
kjønn.  
 
Anders: Angående punktet om innsyn og åpenhet. Er 
det sånn at hvis en beslutning er tatt, skal den være 
åpen? F.eks hvis en artist er booket men ikke sluppet 
enda, skal det være mulig for medlemmer å få 
innsyn? 
​ Live: F.eks med artister så kan ikke 
kontraktfestede hemmelighold gis innsyn i selv om vi 
vedtar disse retningslinjene.  
​ Anders: Har vi lov til å være mer hemmelige enn 
kontraktfestede hemmelighold? 
​ Live: Det er lov å være strategiske. 
 
Votering: 
Lederbordet foreslo først digital votering, men 
Storsalen ønsket heller votering ved håndsopprekning 
av medlemskort.  
 
Resultat av votering over forslaget til etiske 
retningslinjer: 



FOR: 117 stemmer​
MOT: 1 stemme​
BLANKE: 2 stemmer 
TOTALT ANTALL: 120 stemmer 
 
Forslaget til etiske retningslinjer ble vedtatt. 

9.​   Valg av medlemmer til Finansstyret 
Sveinung:  
 
Rådet skal i henhold til lovene komme med innstilling, altså 
en anbefaling, til Storsalen for valg av de samfundsvalgte 
medlemmene i Finansstyret. Dette er leder, nestleder samt 
for tiden 4 medlemmer. Halvparten av disse er på valg hvert 
år, med leder og nestleder normalt i alternerende år. Selve 
valget vil skje på generalforsamlingen 23. april. 
 
I år er det Nestleder Live Wermundsen Mork, og 
medlemmer Øyvind Hauge og Eirik Sande som er på valg. I 
tillegg har medlem Ingvild Oxaas Wie valgt å trekke seg fra 
vervet. Videre vil Rådets innstilling flytte Esten Melhuus inn i 
nytt verv slik at hans nåværende verv må suppleres til. Rådet 
innstiller derfor i år 5 personer til Finansstyret - Nestleder og 
2 medlemmer for 2 år, samt 2 medlemmer for 1 år. 
 
Rådet jobber kontinuerlig og langsiktig for å sikre en god 
sammensetning i Finansstyret, og er særlig opptatt av 
kompetansen Finansstyret ser ut til å trenge over tid. Rådet 
har fast observatørplass i Finansstyrets møter, noe som gir 
oss et godt innblikk i hvordan dynamikken er der. Dette i 
tillegg til samtaler med Daglig leder, de som er på valg, de 



resterende medlemmene av Finansstyret og en rekke 
potensielle kandidater gjør at vi mener vi har et godt 
grunnlag for vår innstilling.  

I år har vi lagt særlig vekt på den økonomiske situasjonen 
organisasjonen står i. Vi befinner oss i en periode preget av 
både sluttoppgjørsfasen for nybygg og en generelt krevende 
økonomisk situasjon. Samtidig har vi ønsket å legge 
grunnlaget for et godt samarbeid mellom Finansstyret og 
organisasjonens øvrige ledd. Vi har derfor vektlagt 
kandidater som har god forståelse for gjengdriften, og som 
kan bidra til å bygge gode relasjoner og unngå unødige 
konflikter. På bakgrunn av dette er vår innstilling som følger: 

 
Esten Melhuus 
============================================== 
Esten har en master i finansiell økonomi fra NTNU. Han 
jobber som økonomikonsulent i Jefferson Wells, der han 
jobber med prosjektøkonomi og automatisering av 
økonomiprosesser.  
 
Esten har vært frivilling på huset siden 2018, hvor han blant 
annet har jobbet med Næringslivsarbeidet til UKA som 
Bedriftskoordinator i Næringslivsgjengen i UKA-19, og 
Næringslivssjef i UKA-21. Han har også vært aktiv i 
Sikringskomiteen, Gjengutvalget, Samfundets Byggekomité 
og Finansieringsutvalget.  
 
Esten har sittet ett år i Finansstyret, og har i løpet av dette 
året jobbet mye med totaløkonomien til Samfundet. Med 
spesielt fokus på likviditetsstyring og gjengbudsjettene. Hans 
kompetanse innen økonomistyring og bidrag inn i 



Finansstyret det siste året mener Rådet er særdeles viktig i 
den økonomiske situasjonen organisasjonen befinner seg i. 
Rådet velger derfor å innstille Esten Melhuus som nestleder 
for 2 år. 
 
Live Wermundsen Mork 
============================================== 
Live ble tatt opp høsten 2016 som funksjonær i 
forsterkerkomiteen. Der har hun som teknisk sjef organisert 
arbeidet internt i gjengen samt koordineringen med 
arrangerende og andre tekniske gjenger på huset. Som 
pensjonist i FK siden 2019 har Live bidratt på flere fronter, 
spesielt som Kultursjef for UKA-21 hvor hun var ansvarlig for 
arrangementene og bookingen til UKA, i tillegg til å være en 
del av UKEstyret med ansvar for økonomien og helheten.  
 
Siden da har hun jobbet frilans med arrangement, vært 
ansatt i Fyrverk og Trondheim Stage som produsent, og hun 
har vært med på oppstarten av Showlab TRD AS hvor hun 
jobbet med prosjekter som koordinator på NEON og 
Trondheim Rocks og produksjonsleder på torget for ski-VM 
2025.  
 
Gjennom sitt arbeide både på og utenfor Samfundet har Live 
opparbeidet seg en spesielt høy kompetanse på kultur og 
arrangement, fra booking til gjennomføring. Samfundet er en 
viktig kultur- og arrangementsarena, og kompetanse på 
feltet behøves i FS. Live har nå sittet 4 år i Finansstyret, 
hvorav 3 år som nestleder. Hennes bidrag til Finansstyret de 
siste årene og hennes kompetanse, mener vi er viktig å 
videreføre i perioden som kommer. Derfor velger Rådet å 
innstille Live Wermundsen Mork som medlem for 2 år. 



 
Eirik Sande 
============================================== 
Eirik er utdannet lektor i samfunnsfag fra NTNU Dragvoll 
med master i sosiologi fra 2021, og har jobbet med og for 
studenter siden da. I dag er han ansatt i Trondheim 
kommunes enhet for næring og samfunnsutvikling hvor han 
jobber med å utvikle Trondheim som studieby. Eirik har 
erfaring fra Samfundet i flere roller, blant annet som 
gjengsjef i Markedsføringsgjengen og som leder for 
Samfundet, og har også vært med i flere UKEr. I tillegg til å 
ha sittet i Finansstyret siden 2024, er han kommunens 
representant i Stiftelsen ISFiT og vararepresentant i styret til 
Trøndelag teater. 
 
Eirik har med sin bakgrunn og kjennskap til huset kunnet 
bidra med organisasjonsutvikling/tilpasning (ifbm nybygg). 
Videre fungerer han som en kontaktperson inn i stud-by, 
kommune og slikt gjennom sine stillinger. Rådet velger 
derfor å innstille Eirik Sande til gjenvalg som medlem for 2 år. 
 
Ivar Holand 
============================================== 
Ivar er utdannet sivilingeniør i elektronikk fra NTNU. Han har 
jobbet flere år i Atmel Corporation, og jobber nå som 
prosjekt manager hos Nordic Semiconductor ASA. 
 
Han startet tiden sin på Samfundet i Serveringsgjengen (KSG) 
under UKA-07 som barsjef i Storsalen nord, og var aktiv i KSG 
i flere år både som utstyrsansvarlig og gjengsjef. Han har 
hver uke siden UKA-13 vært en del av Monte Carlo, også som 
sjef siden 2017. 



​  
Ivar sin fartstid på huset, erfaring fra KSG og generelle 
engasjement for organisasjonen mener Rådet er viktige 
egenskaper å ha i Finansstyret i den kommende perioden. 
Rådet velger derfor å innstille Ivar Holand til supplering som 
medlem for 1 år. 
 
Åsmund Hunderi Stemland 
============================================== 
Åsmund er et kjent fjes for mange på huset. Han er 28 år 
gammel og kommer fra Trondheim. Han studerte 
cybersikkerhet og jobber nå som senior it-konsulent i Sopra 
Steria. Han tar for tiden også en master i ledelse av teknologi. 
 
Åsmund har vært aktiv på huset siden våren 2020. Han har 
vært journalist og redaktør i Under Dusken, gjengsjef I 
Studentmediene, GRiF, temaansvarlig i Rami sitt styret, 
mediarepresentant i GU og fra i vinter er han styreleder i 
Studentmediene. I tillegg har han vært (og fortsatt er) aktiv i 
både isfit og uka, nå en del av Monte Carlo.  
 
Åsmund er godt kjent og likt blant de aktive, og er en person 
det er veldig lett å prate med. Rådet mener han vil kunne 
fungere som et bindeledd mellom de aktive og FS, ved å 
gjøre FS mer tilnærmelig. Rådet velger derfor å innstille 
Åsmund Hunderi Stemland til supplering som medlem for 1 
år. 
 
Spørsmål til kandidat Åsmund: 
 
Alle innstilte medlemmer og nestleder blir godkjent ved 
akklamasjon. 



 
Med det vil Finansstyret for 2026 til 2027 bestå av:  

Leder: Monica Rolfsen  

Nestleder: Esten Melhuus 

Medlem: Live Wermundsen Mork  

Medlem: Eirik Sande  

Medlem: Ivar Holand 

Medlem: Åsmund Hunderi Stemland 

Medlem: Kasper Husefest (ansattes representant)  

Medlem: Birk Cock Aschjem, frem til 17. mai, etter dette Ulrik Dager 

Sneve (Samfundets leder)  

Medlem: Magnus Rønnevig frem til 29. mai, etter dette Linus Klepp 

Vik (gjengenes representant i Finansstyret) 
 
 

10.​ Pause 
11.​   Godkjenning av nytt Styre 

Følgende medlemmer er innstilt til Styret 2026/2027: 
Politisk nestleder: Wilma Seljordslia  
PR- og kommunikasjonsansvarlig: Daniela Sliper  
Debattansvarlig: Liva Berge Flo  
Arrangementansvarlig: Ingeborg Stenstadvold 
Huskoordinator: Viktor Marckx  
Temaansvarlig: Oskar Kaurin  
Temaansvarlig: Even Ljosland Dalaker  
 



Storsalen godkjenner styret 25/26 med akklamasjon 
  

12.​  Godkjenning av Livsvarig- og  
Æresmedlemsskap 

Styret legger frem vedtak om livsvarige medlemmer for 
godkjenning av Storsalen. Vedtaket lyder som følger: 
“Styret velger å innby følgende 
personer til livsvarige medlemmer av Studentersamfundet i 
Trondhjem:” 
 

1.​ Live Wermundsen Mork 
2.​ Snorre Nilsen Vestli 
3.​ Miriam Urke-Nesbø 

 
Vedtaket godkjennes ved akklamasjon 
 
Styret legger frem vedtak om æresmedlemmer for godkjenning 
av Storsalen. Vedtaket lyder som følger: “Styret velger å innby 
følgende personer til æresmedlemmer av Studentersamfundet i 
Trondhjem:” 
 

1.​ Joachim Trier 
 
Vedtaket godkjennes ved akklamasjon 
 

13.​ Gjengene presenterer seg 
KSG: Siden sist har vi flippet burgere, servert mat, øl 
under fotballkamper, under helger og regnet på tall. 
Og vi har prøvd å holde en trygg og grei økonomisk 
styring i gjengen. 



DG: Vi har ansvar for vedlikehold på huset, vi har vært 
med på byggeprosjekt i Bodegaen, fått på plass vegg 
i Daglighallen, pusset opp Vollan med SKP, og vi har 
bygd de kassene som den her høyttaleren står på, 
takk. 
ISFiT: For et år siden sto jeg her som den eneste i 
ISFiT-27, nå er vi over 100. Det lover godt for festivalen 
som skal være 11.-21. februar 2027. Temaet er 
Changing Winds.  
ITK: Det siste året har ITK jobbet med UKA, før, under 
og etter. Vi har også tatt opp 4 nye flotte ITKere. Ellers 
hatt vanlig nettverks- og serverdrift. Og vært digital 
bistand på huset. 
VK: I 2025 har VK drevet med vanlig drift, som 
inkluderer flerkameproduksjoner. Visuals på 23:59, 
videoopptak av diverse forestillinger, hatt karaoke. 
Hele gjengen ble tatt opp i ISFiT og UKA. Har vokst i 
antall medlemmer for å møte behovene til nybygg. 
SIT: Vår 2025 satte vi opp Mord over en lav sko, Den 
innbylt syke, og afeien “Ka i afei”, UKErevyen, 
musikalen Trail to Oregon og Trikken. I år har vi satt 
opp Metamorfose, Det magiske havet og andre 
forestillinger. Tatt opp nye medlemmer. 
SO: I 2025 har Låfte eller SO feiret jubileum. 
Blågrassbanden opprettet. Deltatt på ulike konserter, 
husfest og ellers vanlig drift. 
Strindens: Vi har feiret 62,5 og 63års-jubileum, spilt 
hver dag under UKA, UKEblæsten, vært i Finland og 



på UKEN i Bergen. Spilt på festmøter og hatt diverse 
småoppdrag rundt i byen. 
TSS: I 2025 har vi opptrådt på Samenes nasjonaldag, 
Ski-VM, UKA. Deltatt på nordisk korstevne. Vært på 
turne til Munchen. Feiret 115 år og hatt diverse 
konserter.  
TKS: Vi har gjort mye sammen med TSS. Har ansatt ny 
dirigent, feiret 95års-jubileum, vært på turne, deltatt 
på ulike prosjekter.  
SKP: Det siste året har vi jobbet med Vollan sammen 
med DG. Jobbet med et skiltprosjekt for synliggjøring. 
Jobbet med en Edgar-langtidsplan. Jobbet med 
flytanalyser. Lysjusteringer på nybygg og definere SKP 
sin rolle på huset etter nybygg. 
LK: Det siste året har vi hatt flere 23:59-konserter, og 
festival. Hatt Ida Lova, Casiokids og Gjenfødt Kultur og 
flere temafester. Og en del kunstneriske arrangement 
som Lars Monsen, FIFA-konsert, pølsespising i Edgar, 
NM i stein-saks-papir og andre ting.  
MG: Det siste året har MG laget plakater, STØNTet og 
solgt masse medlemskap. Produsert masse videoer 
og fylt Samfundets sosiale medier. Solgt merch og 
begynt gradvis lansering av den nye nettsiden. 
Arkivet: Vi prøver å ta vare på Samfundets historie. Vi 
har jobbet med å flytte mye av arkivet vårt til nybygg. 
Jobber med ITK for å lage et digitalt arkivsystem. Vi 
driver med å berge FKs store arkiv. Vi har også begynt 



arbeidet med et helt nytt arkivsystem. Vi driver også 
med en arkivplan for hele Samfundet. 
Regi: Det siste året har vi satt lys på ulike 
arrangementer. Fått nytt MA3-lysbord og nye trosser i 
Sitatet. Har denne våren jobbet i 4 ulike 
teateroppsetninger og ellers vanlig drift. 
FK: Det siste året har FK forsterket lyd på ulike 
arrangementer. Og under UKA også. Har hjulpet til 
med konsultering i Bodegaen, feiret 95 år-jubileum og 
kjøpt ny mikser. 
FG: I år har vi tatt bilde av alt som skjer på huset. 
Fotografert hele UKA. Kjøpt inn nytt kamera, objektiv 
og fotoprinter. Vi er også i gang med oppgradering av 
PC-parken vår. Har tatt opp et engasjert og fint kull. 
KU: I 2025 var vi så heldig å være med på 
59-festivalen, vært på TIFF i Tromsø, vist 38 filmer, 
arrangert Jazzmas, hatt 6 NTNUI-danseshow, hatt en 
immen-dag, munnspillkurs og tatt over 
Tirsdagsquizen. 
ARK: Har vært med på masse konkurranser, arrangert 
DTP, over 170 stykker der, UKA har skjedd, vært 
leggsjekk, hatt tidenes største lysreklame, og startet 
en liten undergruppe med FK for å sørge for enda 
mindre støy. Skål! 
SBK: Hatt tidenes opptak med hele 4 nye folk. Hatt 
julebord i april, holdt asbestopplæring med 
nyopptatte, jobbet med asbestkartlegging. Hatt 
Stor-SBK og jobbet med oppgradering av scenehuset. 



GU: Siste året har vi arrangert GSS, Mingle Vingle, 
gjennomført trivselsundersøkelse, bistått med 
gjengbudsjetter. GU har begynt med ITK for å lage et 
samlet Robokop- og STAS-verktøy. 
Sikring: Gjort de vanlige tingene, fikset dører, gitt 
tilganger, jobbet under Byggeprosjektet og UKA. Og 
begynt med ulike småprosjekter. Blitt tatt med og opp 
i DTP. 
SM: Hatt vanlig drift. Siden sist har vi jobbet med å 
flytte inn i nybygg, startet med å mekke på det andre 
studioet. Under Dusken har produsert 10-11 utgivelser. 
UD-video rebrander litt og skal lage nyhet-Under 
Dusken-dekning på SoMe. 
UKA: 2025 har vi avholdt festival, tatt opp masse 
UKEfunker. UKA har som mål å gå i overskudd og det 
skal jeg ikke presentere her nå, det skjer på 17. mai. 
Flaggkomiteen: Har flagget våre flaggdager og noen 
ekstraordinære dager som et bryllup, pride og DTP. 

14.​ Eventuelt 
Ingen på talerstolen 

15.​ Kritikk av møtet 
Marcus: Jeg vil si at det var veldig god suppe i dag, 
men den var ikke melkefri, så min venninne Hege fra 
DG kunne ikke spise den, takk. 

16.​ Møtet er hevet 
Møtet heves 20:21 
 



Ordstyrer Birk Cock Aschjem 

 
Referent Øystein Østbye Røskaft 

 
Protokollvitne Sveinung Heide Vaskinn 

 
Protokollvitne Aleksander Skre 
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